UBND TỈNH PHÚ YÊN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                                      Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:            /TB-SYT                                  Phú Yên, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công bố Danh mục dịch vụ công không sử dụng hồ sơ giấy trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc công bố Danh mục dịch vụ công không sử dụng hồ sơ giấy trên

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Phú Yên.

Nay, Sở Y tế thông báo Danh mục dịch vụ công không sử dụng hồ sơ giấy

trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính (01 thủ tục thuộc lĩnh vực y

tế dự phòng) thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế Phú Yên theo Quyết định số

1841/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Phú Yên.

Sở Y tế thông báo để các sở, ban, ngành, địa phương và các tổ chức, doanh

nghiệp, công dân biết, liên hệ và thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 1841/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Phú Yên)

Nơi nhận:
- Phòng nội chính UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh (để biết);

- Trung tâm PVHCC của tỉnh (để biết);

- UBND các huyện, tx, tp (để biết);

- Hội doanh nghiệp tỉnh (để biết);

- Các doanh nghiệp, tổ chức, công dân (để biết);

- GĐ và các PGĐ Sở (để biết);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để thực hiện);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế (để cập nhật);

- Lưu: VT, VP (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:58:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T17:08:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:34:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!